dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para a aquisição de bens e 

contratação de serviços em geral, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no âmbito da 

Administração Pública Direta do Município de Santa Cruz/PE. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 466.750,80(Quatrocentos e sessenta e seis mil e setecentos e 

cinquenta reais e oitenta centavos), conforme custos unitários. Conforme segue a planilha acima citada; 

A estimativa dos preços foi levantada de acordo com o Decreto Municipal nº 17, de 17 de março de 2023, 

(EMENTA: Dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens